CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 2~sr;/201.9

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do Projeto de Resolução n? 113, de 2019.

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de urgência na apreciação do
Projeto de Resolução n° 113, de 2019, da Mesa Diretora da Câmara dos Deputados, que estabelece o processo
legislativo digital no âmbito da Câmara dos Deputados, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em de outubro de 2019.

22 OUT.2019
Luis Tibé Ivan Valente
AVANTE

Bloco PPIMDBIPTB _I
r:.. /VVYYínr-(~,
\ /I'j. /

Leandre . !

PL
Wellington Roberto

PV

~ ~ ~"- Wr-.h:(L~t;._.46~ l1-.~v/
Marcel Van H;tt~~ '­ ~ Joenia Wapic~ana

NOVO
_ // \ REDE

:/
....?.f

Jhonatan de Jesus
PATRIOTA
Fred Costa

REPUBLICANÂ
I i

. J/i
(9.g-·)1 {C'"t/\"""""

Daniel Almeida Augusto Coutinho
PCdoB SOLIDARIEDADEPSD

~- )s.amp~~~'André Figueiredo
r car~DB '-::

PDT